
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W JABŁONCE 
 

z dnia 3 marca 2025 r. 

 
 

 w sprawie: podziału terenu działania pracowników socjalnych Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jabłonce na rejony socjalne. 

 

 Działając na podstawie § 20 ust. 2 pkt 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonce (t.j. 

Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 5115 z 2017 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Teren działania Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonce dzieli się na 8 rejonów 

obsługiwanych przez pracowników socjalnych.  

2. Wykaz rejonów wraz z przypisanymi do nich pracownikami stanowi załącznik niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 5/2025 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonce 

z dnia 3 marca 2025 r. 
 

 

 

Wykaz rejonów wraz z przypisanymi do nich pracownikami socjalnymi zatrudnionymi w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Jabłonce 

 

L.P. REJON DZIAŁANIA 
IMIĘ I NAZWISKO 

PRACOWNIKA SOCJALNEGO 

1. Chyżne mgr Bożena Szewczyk 

2. 

Jabłonka – obszar położony po lewej 

stronie drogi krajowej nr 7 Rabka-Chyżne 

(jadąc w stronę Chyżnego) 
Anna Krupa 

3. 

Jabłonka – obszar położony po prawej 

stronie drogi krajowej nr 7 Rabka-Chyżne 

(jadąc w stronę Chyżnego) 
mgr Bożena Szewczyk 

4. Lipnica Mała Elżbieta Kulawiak 

5. Orawka Anna Krupa 

6. Podwilk mgr Joanna Jabłońska 

7. Zubrzyca Dolna mgr Joanna Jabłońska 

8. Zubrzyca Górna Bogumiła Zubrzycka 

 

 
DANE KONTAKTOWE :   TEL: 785 855 002 

     TEL: 579 470 416 
 

 


